== UITSLAG - RESULTAT - RESULT

BEKER VAN BELGIE MEMORIAL GILBERT LETECHEUR EREZEE

2019
COUPE DE BELGIQUE 8/09/2019 -
CYCLING
Deeln/Partants: 130 51,3 km 39,330 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 37BEL 100099 674 39 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT 3:50:49
2 145NED 100 076 207 46 VERMEER Tom TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:00:01
3 16 BEL 100 074 510 95 ELEN Sander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:07
4 2BEL 100 138 001 51 SINOY Fabio HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:09
5 82 BEL 100 159 861 86 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:11
6 33FIN 100 024 520 60 HELMINEN Matti VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:14
7  128BEL 100 143 087 93 VAN NUFFELEN Glen ASFRA RACING TEAM 0:00:14
8 3BEL 100 145 885 78 VAN TILBORGH Brent HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:17
9 22BEL 100 114 272 87 HEYNS Nils WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:19
10 120BEL 100 156 700 29 DETHIER Bastien ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 0:00:23
11  15BEL 100061 19569 DRUYTS Gerry ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:25
12 10BEL 100157 76527 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 0:00:50
13 141BEL 100 140 392 17 DEBOOT Bruce TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:00:50
14  52BEL 100 163 93182 DE VET Sander CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:50
15 127BEL 100 157 124 65 SCHOTTE Louwrence ASFRA RACING TEAM 0:00:50
16  53BEL 100 163 929 80 DETHY Matthis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:54
17 18BEL 100 096 997 78 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:54
18 1BEL 100 030 520 46 JACOBS Pieter HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:56
19 153BEL 100 142 776 73 VAN COPPENOLLE Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:02
20 6 BEL 100 131 020 54 DEVALCKENEER Sieben HUBO - TITAN CARGO CT 0:01:20
21 157LUX 100 156 839 71 KARIER Rik REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 0:01:32
22 107BEL 100129 618 10 VAN DYCK Wesley VETRAPO CYCLING TEAM 0:01:32
23 54BEL 100 086 386 40 WARNIER Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:34
24 4BEL 100 154 480 40 VAN DEN BERGH Tuur HUBO - TITAN CARGO CT 0:01:36
25 142BEL 100 137 982 32 DEBUY Anthony TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:01:40
26  31BEL 100 126 129 13 DE GROEF Felix VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:01:45
27  97BEL 100 154 820 89 DEVOOGDT Tiebo DOVY KEUKENS - FCC 0:03:03
28  43BEL 100 071586 81 VERRAES Benjamin VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:03:56
29  38BEL 100 13898262 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 0:03:56
30 148BEL 100 153 812 51 BAILLIEVIER Kilian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:03:56
31 158LUX 100 235302 61 MEYERS Charel REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 0:03:56
32  47BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:03:56
33 85BEL 100 163 840 88 DELY Thibault ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:03:56
34  84BEL 100 140 670 04 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 0:03:56
35 83BEL 100120676 89 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 0:03:56
36 105BEL 100915419 14 VANDERVORST Fabian YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:03:56
37 129BEL 100 158 555 41 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 0:03:56
38 122NED 100 233 596 04 HASSERT Sven ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 0:03:56
39 92BEL 100 068 987 04 DEWEER Jochen DOVY KEUKENS - FCC 0:04:02
40  61BEL 100 607 530 03 LEDEGEN Dietmar HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:04:02
41 149BEL 100 156 701 30 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:04:03
42 144BEL 100 126 827 32 VANDAELE Thijs TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:04:03
43 9BEL 100 762 68555 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 0:04:03
44  55BEL 100 821 449 37 WITTENBERG Jurgen CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:04:03
45  72BEL 100506 467 14 DELAHAYE Aurélien RVC OTTIGNIES 0:04:06
46  24BEL 100 164 530 02 PEERSMAN Gerben WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:04:06
47 159LUX 100 138 870 47 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 0:04:06
48 109BEL 100 12326357 VAN DAMME Bart VETRAPO CYCLING TEAM 0:04:06
49 104BEL 100 153512 42 VALVEKENS Jannes YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:04:11
50 12BEL 100 157 98250 VAN GENECHTEN Steff STAGECO CYCLING TEAM 0:04:15
51 119BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:04:15
52  78BEL 100 645611 60 SCHEPERS Ricky WSC HAND IN HAND BAAL 0:04:18
53 29BEL 100 086 317 68 VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:04:20
54  49BEL 100 165 141 31 WANTE Nick VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:04:29
55 5BEL 100 163 870 21 DENS Tuur HUBO - TITAN CARGO CT 0:04:32
56  56BEL 100 156 863 95 SCHOTS Michaél CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:05:03
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

CYCLING
R TNNIIEE MEMORIAL GILBERT LETECHEUR EREZEE
GOUPE DE BELGIQUE 201
8/09/2019 -
CYCLING
Deeln/Partants: 130 51,3 km 39,330 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

Abbandons / Opgaves :

7BEL

8 BEL
11BEL
13BEL
14 BEL
17BEL
19BEL
21BEL
23BEL
25BEL
26 BEL
27BEL
28 BEL
30BEL
32BEL
34 BEL
36 BEL
39BEL
41 BEL
42 BEL
44 BEL
46 BEL
48 BEL
50 BEL
51BEL
57 BEL
58 BEL
59 BEL
60 BEL
62 BEL
63 BEL
73BEL
74 BEL
75BEL
76 BEL
77 BEL
79BEL
80 BEL
81BEL
86 BEL
87 BEL
88 BEL
89 BEL
90 BEL
94 BEL
95BEL
96 BEL
98 BEL
100 BEL
101 BEL
102 BEL
103 BEL
108 BEL
110 BEL
111 BEL

100 164 939 23
100 163 602 44
100 154 713 79
100 636 145 03
100 163 588 30
100 164 686 61
100 098 040 54
100 111 425 53
100 156 704 33
100 150 038 60
100 884 959 12
100 747 124 14
100 164 305 68
100 13119333
100 143071 77
100 153 816 55
100 149 235 33
100 147 122 54
100 164 576 48
100 788 420 85
100 071 555 50
100 074 873 70
100 135 154 17
100 499 693 30
100 158 417 00
100 109 761 38
100 164 456 25
100 601 537 24
100 897 972 27
100 164 204 64
100 609 552 85
100 483 078 02
100 265 448 40
100 155 298 82
100 483 673 15
100 164 793 71
100 165 170 60
100 164 961 45
100 165 008 92
100 767 346 60
100 164 188 48
100 532 563 17
100 163 778 26
100 365 043 16
100 161 566 45
100 163 648 90
100 163 463 02
100 163 603 45
100 158 254 31
100 145 980 76
100 154 12573
100 153 961 06
100 546 551 37
100 162 676 88
100 873 849 57

VAN DYCK Ward
BRUSSELEERS Kiano
PUT Lars

DE SCHUTTER Robbe
BRAMS Tim
SCHOUTEDEN Bert
VAN OPSTAL Thomas
VAN ENDE Wouter
HEREMANS Aron
VERSTREPEN Arno

LOMBRANA GONZALEZ Kenny

HUYSMANS Brent
LAUWERYSEN Jarne
CORNELIS Jonas

DE PROOST Jasper
PENDERS Joppe
TIMMERMANS Tim
MAESEN Dries
POLSPOEL Jonas
ESSELENS Michael
COBBAERT Robby
NACHTERGAELE Niels
VAN RYMENANT Gillian
BAURIN Antoine
RENSON Vincent
HAEMELS Bavo
MICHAUX Simon

VAN DEN BROECK Maxim
VANGORP Sam
HOUTMEYERS Thomas
WYNANTS Mitchell
SAUVAGE Simon
DAGHUYT Gianni
CAREME Grégory
VERMEIR Ronan
TUSCANO Alessandro
WOUTERS Rick
VANHEES Brent

VAN PETEGHEM Trifonius
HANON Joris

HILGERS Michael
HUNGS Michael
DEFOSSA Francois
MOMBAERTS Sven
DEKONING Fabrizio
CLEENEWERCK Tjérven
BAEKELAND Cedric
BRUYNEEL Tristan
BORGERS Gilles

DE CAERLE Gino
GORIS Arne

PAULUS Aaron

VAN DE STEENE Thibau
TRIBOUT Bart
VANDEKERCKHOVE Jules

HUBO - TITAN CARGO CT

STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

RVC OTTIGNIES

RVC OTTIGNIES

RVC OTTIGNIES

RVC OTTIGNIES

RVC OTTIGNIES

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D
VETRAPO CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



— AELGIAN ===

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

CYCLING
R TNNIIEE MEMORIAL GILBERT LETECHEUR EREZEE
GOUPE DE BELGIQUE 201
8/09/2019 -
CYCLING
Deeln/Partants: 130 51,3 km 39,330 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

112 BEL 100 120 996 21
114 BEL 100 157 919 84
115BEL 100 157 928 93
116 BEL 100 157 913 78
117 BEL 100 163 755 03
118 BEL 100 163 921 72
123 BEL 100 156 787 19
124 BEL 100 163 821 69
125BEL 100 143 673 00
130 BEL 100 164 640 15
133BEL 100 150 040 62
143 BEL 100 165 002 86
147 BEL 100 163 494 33
150 BEL 100 150 048 70
151 BEL 100 161 413 86
152 BEL 100 164 045 02
154 BEL 100 154 235 86
155LUX 100 086 698 61
156 LUX 100 097 484 80
Gestart / Partants: 130
Niet gestart / Non partants :

DE SCHUYTER Arne
DE RAEVE Stan
VAN LIPPEVELDE Sander
VAGENENDE Liam
DE CLERCK Matthias
DESPONTIN Pierre
MEENS Johan
DEL-CONT Mickael
MOREAU Baptiste
ROTTIERS Jens
FRANSEN David
VAN OOST Kim
BEERNAERT David
MOERMAN Jens
SAINTOBIJIN Quinten
FORRIER Gianni
VERDONCK Loeka

DIENER Mike
FRIES Noah

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :

VETRAPO CYCLING TEAM

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG
REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

56 Opgaven / Abandons : 74

0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



=K== Clubklassement - Classement Interéquipes

BEKER VAN BELGIE o MEMORIAL GILBERT LETECHEUR EREZEE
COUPE DE BELGIQUE

CYCLING
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points le renner - 1re coureur
1 HUBO - TITAN CARGO CT 11:33:49 30 4
2 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 11:33:53 31
3 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 11:34:58 40
4 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 11:35:45 53 14
5 ASFRA RACING TEAM 11:37:27 59 7
6 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 11:38:46 85
7 WSC HAND IN HAND BAAL 11:40:30 74 5
8 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 11:41:28 90 19
9 STAGECO CYCLING TEAM 11:41:35 105 12
10 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 11:42:01 99 21
11 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 11:44:48 114 28
12 VAN EYCK SPORT 7:45:34 30 1
13 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOQIS 7:45:57 48 10
14 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 7:46:03 55 9
15 VETRAPO CYCLING TEAM 7:47:16 70 22
16 DOVY KEUKENS - FCC 7:48:43 66 27
17 YOUNG CYCLING TALENT D&D 7:49:45 85 36
18 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:54:45 33 33
19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:54:51 40 40
20 RVC OTTIGNIES 3:54:55 45 45
21 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:55:04 51 51
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